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President Toomas Hendrik Ilves kohtus täna Tallinnas Gruusia peaminister Lado
Gurgenidze’ga.

      

Kohtumise ühe peateemana arutati eesseisvat NATO tippkohtumist Bukarestis. „Loodan väga,
et Gruusia saab Bukaresti tippkohtumisel liikmelisuse tegevuskava ehk MAP-i“ sõnas Eesti
riigipea Gruusia peaministrile. Tema sõnul ei tähenda MAP-i saamine automaatselt NATO
liikmelisust, sestap tuleb riigil pingutada MAP-i eesmärkide saavutamise nimel.

  

President Ilves kinnitas, et liikmelisuse tegevuskava oleks Gruusiale heaks stiimuliks edendada
demokraatiat, kodanikuühiskonda ja turumajanduslikke reforme.

  

President Ilves ja peaminister Gurgenidze peatusid ka Euroopa naabruspoliitika teemal, mis
kummagi hinnangul vajab edasiarendamist idasuunal. Kohtumisel tõdeti, et Euroopa
energiajulgeoleku küsimuste selgitamine ning päevakorras hoidmine on idasuunalise
naabruspoliitika kujundamise raames jätkuvalt oluline.

  

Peaminister Gurgenidze tutvustas president Ilvesele Gruusia presidendi Mikheil Saakašvili poolt
eile tehtud ettepanekuid Abhaasia konflikti lahendamiseks.

  

Kõneledes Gruusia sisepoliitikast, toonitas Eesti riigipea vajadust tagada maikuus eesootavate
parlamendivalimiste vastamine rahvusvahelistele normidele, et neid saaks pidada vabadeks ja
õiglasteks. Valimiste sujuva läbiviimise eesmärgil nõustavad Eesti esindajad ka Gruusia
keskvalimiskomisjoni.

  

Eesti riigipea tunnustas tehtud edusamme Gruusia majandusarengus, öeldes, et riigi edukus
saab toetuda vaid majanduslikule edukusele. „Eesti kogemus on näidanud, et poliitilistest
tõmbetuultest sõltumatu ja professionaalne ametnikkond omas erakordset tähtsust meie
reformide õnnestumisel,“ ütles president Ilves. Tema sõnul toetab Eesti ettearvatava
ettevõtluskeskkonna teket Gruusias, mida Eesti on valmis toetama arengukoostöö projektide
kaudu.
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Kohtumisel räägiti ka riikidevahelise kultuurikoostöö edasisest arendamisest ja
inimestevaheliste suhete tihendamise vajadusest.

  

  

Vabariigi Presidendi Kantselei
 avalike suhete osakond
 tel 631 6229
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